«УТВЕРЖДАЮ»

Главный врач МУЗ

«СЭС г.Астрахани»

 ________________В.В.Коломин
Протокол № 6
 заседания единой комиссии по размещению муниципальных заказов

 в МУЗ «СЭС г.Астрахани»

г.Астрахань                                                                                     4 декабря 2007 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии – Филяев В.Н. – заместитель главного врача;
Кутушева Т.Н. - заместитель главного врача по экономическим вопросам;

Кондратьева Н.Н. – и.о. заведующей отделом гигиены - врач по общей гигиене;

Федотова Н.В. - заведующая отделом эпидемиологии – врач-эпидемиолог;

Колесникова Л.Н. – энтомолог, ответственный секретарь.
Слушали:
Филяева В.Н., который сообщил, что согласно федеральному закону от 21.11.2005 г. № 94-ФЗ,  06 мая т.г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещен запрос котировки цен поставляемых работ для муниципальных нужд города:

Проведение текущего ремонта в административном здании для МУЗ «СЭС г.Астрахани».
Максимальная цена контракта 315384 руб. Срок выполнения работ – до 31.12.2007 г. Оплата по факту выполнения работ при поступлении финансовых средств из бюджета.

Срок представления предложений определен с 21.11.2005 г. до 16 час.45 мин. 30.11.2007 г.
Котировочные заявки поступили:

	ООО «ДИП»
ИНН 3016049590
	ОГОУ НПО «Профессиональное училище № 6

 ИНН 3016016227

	Проведение текущего рмонта
в административном здании

МУЗ «СЭС г.Астрахани», по

Адресу пл.Заводская, дом 88
	299986,0
	314522,90

Рассмотрев котировочные заявки, комиссия решила признать победителем запроса ООО «ДИП» и заключить договор на сумму 299986,0 руб.
Председатель комиссии – Филяев В.Н.
Члены комиссии : Кутушева Т.Н.
Кондратьева Н.Н.
Федотова Н.В.
Колесникова Л.Н.